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Buty Grom Protektor art. 01-108742

Cena 290,00 zł

Cena poprzednia 329,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Protektor

Opis produktu
BUTY Protektor GROM 01-108742
  

Model Grom to lekkie obuwie taktyczno-miejskie, przeznaczone dla
miłośników militariów, survivalu, wojskowych, policji czy ochroniarzy, zarówno do
użytku w terenie miejskim jak i lesie czy terenie górzystym.
        

Połączenie nowoczesnej technologii z długoletnim doświadczeniem pozwoliło na stworzenie butów taktycznych Protektor
Grom, które sprawdzą się w wielu sytuacjach i sprostają nawet najbardziej wygórowanym oczekiwaniom. Uniwersalna
konstrukcja sprawia, że mogą być one używane przez profesjonalnych żołnierzy, pracowników służb mundurowych, ale także
przez osoby lubiące militarny styl. Wykonane zostały ze skóry licowej oraz wytrzymałej tkaniny, dzięki czemu mogą być
wykorzystywane przez długi czas bez widocznych śladów użytkowania. Solidna podeszwa umożliwia poruszanie się po
nierównych powierzchniach bez odczuwania dyskomfortu. Trzewiki Grom świetnie sprawdzą się podczas wojskowych ćwiczeń
na poligonach, w koszarach i na lotniskach.

  

Marka - GROM

Branże - taktyczne / militarne, ochrona / konwoje

Rodzaj obuwia - trzewiki

Kolor - czarny

Cechy produktu - możliwość dezynfekcji, język miechowy

Materiał wierzchni  - skóra licowa/tkanina

Podszewka - tkanina technologiczna

Wkładka - tkanina

Podeszwa - pu/putechnologia SHOCK ABSORBER

Rodzaj zapięcia - sznurowadła

Rozmiar - 36-48

Waga półpary - 0.620 kg(półpara, roz. 42)

Opisy symboli graficznych

możliwość dezynfekcji, język miechowy, technologia SHOCK ABSORBER
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Sugerowany zawód

myśliwy, obsługa bagażu, żołnierz, ochroniarz, konwojent, policjant, służby mundurowe, straż graniczna, agent
ochrony, leśnik

Sugerowanie miejsce przeznaczenia

poligon, lotnisko, koszary

Dzięki temu, że są lekkie, idealnie dopasowują się do stopy i minimalizują ryzyko powstawania odcisków i otarć. Materiały, z
których zostały wyprodukowane buty wojskowe Protektor są niezwykle wytrzymałe i odporne na uszkodzenia. Wysoka
cholewka gwarantuje stabilność oraz zapobiega przedostawaniu się wody do wnętrza buta, zapewniając wysoki komfort
użytkowania przez wiele godzin. Usztywniona skóra na pięcie i palcach zabezpiecza stopę przed urazami powstałymi na
skutek uderzeń o twarde przedmioty, wystające elementy czy duże kamienie. Półbuty Protektor są więc przystosowane do
pracy w niesprzyjających warunkach pogodowych oraz do sytuacji, w których konieczna jest dobra przyczepność do podłoża.
Podeszwa wykonana została z solidnego i elastycznego poliuretanu, dzięki czemu jest niezwykle wytrzymała, a jednocześnie
pozwala na dynamiczny bieg oraz wykonywanie swobodnych ruchów.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Obuwie STD: 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48
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